

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA
im. Ignacego Mościckiego
w CIECHANOWIE
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów

KAI.262.24.2021

Ciechanów dnia 29.12.2021 r.

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: **Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej w ramach zadania pn.: „Budowa i wyposażenie Centrum Innowacji i Transferu Technologii PUZ w Ciechanowie”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy:

1. Ze względu na potrzebę ustalenia czy inwestycja może oddziaływać na środowisko prosimy o podanie mocy turbiny wiatrowej jaką Zamawiający zamierza zaprojektować?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma za zadanie zaprojektowanie turbiny wiatrowej z pionową osią obrotu dopasowanej do bilansu mocy obiektu przy uwzględnieniu innych odnawialnych źródeł energii elektrycznej. Dobór turbiny wiatrowej Wykonawca musi uzgodnić z Zamawiającym i uzyskać jego zatwierdzenie.

Pytanie Wykonawcy:

2. W związku z zapisem pkt 4, ppkt Ad 1 OPZ Wykonawca „musi zapewnić zainstalowanie i podłączenie następujących urządzeń (...)” czy należy w modelu BIM załączyć model komór (urządzeń)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby Wykonawca w modelu BIM przygotował modele urządzeń wymienionych w punkcie 4, ppkt Ad 1 OPZ, które będą zainstalowane i podłączone w akredytowanym laboratorium badawczym, które obecnie jest w trakcie realizacji przez Zamawiającego. Zamawiający przy zakupie komór uwzględni wymagania BIM.

Pytanie Wykonawcy:

3. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie prac projektowych jest ujęcie w projekcie „laboratorium wentylacji i klimatyzacji” (w pkt. 4, ppkt 17 i Ad. 17 OPZ występuje, a w pkt 1 OPZ i Rozdziale 3, pkt 1, ppkt 2 SIWZ nie występuje)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że w zakresie prac projektowych jest ujęcie „laboratorium wentylacji i klimatyzacji” zgodnie z opisem zawartym w OPZ.

Z up. Kierownika Zamawiającego

KANCELARZ
mgr inż. Piotr Wójcik